
UCHWAŁA 

Rady Kolegium IV  

nr 4/2024/2025 z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zasad  i procedury dokumentowania efektów uczenia się 

 

 Rada Kolegium IV Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na podstawie § 4 ust. 

14 Uchwały nr 6/2018/2019 Senatu UKW z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 

Wytycznych Senatu dla rad podstawowych jednostek organizacyjnych w zakresie programów 

kształcenia dla studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich, 

a także w zakresie wykonywania podstawowych zadań Uczelni od roku akademickiego 

2019/2020, uchwala, co następuje:  

1. Zatwierdza się zasady dokumentowania efektów uczenia się Kolegium IV. 

2. Zatwierdza się procedurę dokumentowania efektów uczenia się Kolegium IV. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

 


